JOAQUIM DE SOUZA SOBRINHO EPP, cadastrada no CNPJ 33.874.322/0001-19, sediada na 

Travessa do Planalto nº 87, Salobro – Canarana (BA). Objeto: Compra de gêneros alimentícios e 

materiais diversos. Assinatura: 20/02/2014. Vigência: ate 31(dezembro de 2014) após a sua assinatura. O 

valor total do Contrato é de R$ 201.007,47 (duzentos e um mil e sete reais e quarenta e sete centavos), 

pago após a emissão e atesto da nota fiscal de venda. EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da 

CPL.